Leistungsbeschreibung des Zahnzusatztarifs DentFlex der Envivas

Zahnstaffeln

Im ersten Versicherungsjahr auf insg.

In den ersten zwei Versicherungsjahren auf insg.

In den ersten drei Versicherungsjahren auf insg.

In den ersten vier Versicherungsjahren auf insg.

Zahnersatz /
Zahnbehandlung

1.000 EUR

2.000 EUR

3.000 EUR

4.000 EUR

Prophylaxe

keine

keine

keine

keine

Kieferorthopéadie
bis 20 Jahre

200 EUR

400 EUR

600 EUR

800 EUR



