

Leistungsbeschreibung des Zahnzusatztarifs DentFlex der Envivas

Zahnstaffeln

	Zahnersatz / Zahnbehandlung	Prophylaxe	Kieferorthopädie bis 20 Jahre
Im ersten Versicherungsjahr auf insg.	1.000 EUR	keine	200 EUR
In den ersten zwei Versicherungsjahren auf insg.	2.000 EUR	keine	400 EUR
In den ersten drei Versicherungsjahren auf insg.	3.000 EUR	keine	600 EUR
In den ersten vier Versicherungsjahren auf insg.	4.000 EUR	keine	800 EUR